
 

MODULE UND TARIFE 

Ferienbetreuung Kleinkindbetreuung 2022/23 
 
Bütze-Nest (Mo - Fr 07:00 – 16:30 Uhr), 
Kindervilla-Nest (Mo - Do 07:00 – 18:00 Uhr und Fr 07:00 – 16:30 Uhr) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

MITTAGESSEN             4,10 € 
Der Preis pro Essen beträgt 4,55 €. Die Marktgemeinde Wolfurt stützt den Tarif mit einem Beitrag von 0,45 €.        pro Essen 
  

Mo   Di   Mi   Do   Fr 
             

WOCHENSTUNDEN  WÖCHENTLICHER TARIF  WÖCHENTLICHER TARIF 
(1 Tag bis mind. 14:00 Uhr) 1 ½- und 2-Jährige     2- und 3-Jährige 

(geb. ab 2.9.2020 bis 1.3.2021 und  (geb. zwischen dem 2.9.2019 und dem 2. 
2. Lebensjahr zum 31.8. nicht vollendet)   1.9.2020; 2. Lebensjahr zum 31.8.  
          vollendet)  

 
 10 Stunden   22,25 €    22,25 € 

 
 15 Stunden   33,25 €    33,25 € 

 
 20 Stunden   44,25 €    44,25 € 

 
 25 Stunden   55,25 €    55,25 € 

 
 30 Stunden   67,75 €    65,75 € 

 
 35 Stunden   80,25 €    76,25 € 

 
 47,5 Stunden   105,02 €    96,43 € 

 
 53,5 Stunden   108,49 €    99,31 € 

    NUR KINDERVILLA          
 

 


